PREFEITURA MUNICIPAL DE OURINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

TRAVESSA VEREADOR ABRAHÃO ABUJAMRA Nº 15 – CENTRO   TELEFONE: (014) 3302 6000
WWW.OURINHOS.SP.GOV.BR – CEP 19900-042 – OURINHOS/SP

PORTARIA Nº. 782 DE 19 DE JULHO DE 2019

Dispõe sobre nomeação de Fernando
José Gobetti Machado, junto ao Instituto
de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Ourinhos e dá outras
providências.

  LUCAS POCAY ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Ourinhos, Estado de São
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

 CONSIDERANDO o disposto no inciso II do art. 2º da Lei Complementar nº. 474,
de 22 de junho de 2006, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do
Município de Ourinhos;

  CONSIDERANDO o disposto no Art. 8º e no anexo I da Lei Complementar nº.
1044 de 16 de julho de 2019, que dispõe sobre a reestruturação do plano de cargos,
carreiras e vencimentos do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município
de Ourinhos- IPMO,

 RESOLVE:

 Art. 1º. Nomear Fernando José Gobetti Machado, RG nº. 32.645.013-0 e CPF nº.
229.149.958-06, para exercer o cargo em comissão de Diretor Financeiro – CC2, junto
ao Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Ourinhos – IPMO.

  Art. 2º. A Secretaria Municipal de Administração, por sua Diretoria de Recursos
Humanos deverá adotar todas as providências decorrentes deste ato administrativo.

  Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a contar de 16 de julho de 2019.

Ourinhos, 19 de julho de 2019.

LUCAS POCAY ALVES DA SILVA
Prefeito Municipal